
UCHWAŁA NR VI-87/2024 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 257 ust. 3  i art. 258 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270,  

z późn. zm.) oraz Uchwały Nr VI-86/2024 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 13 marca 2024 

r. w sprawie zmian w uchwale Nr LXVIII-649/2023 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

18 grudnia 2023 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2024 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Opiekuńczo – 

Mieszkalnego w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1)      Adam Lubiak 

 

2)  /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

5)     Grzegorz Siwek             

 



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 30 396 390,70

Szkoły policealne 6 526 981,46

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
6 526 981,46

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki 2 598 226,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
78 754,46

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 610 860,18

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00

Licea ogólnokształcące 8 931 592,28

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty
8 923 592,28

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki 0,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki Wydatki bieżące - 

pomoc obywatelom Ukrainy
0,00

Pozostała działalność 5 325 245,78

Zakup usług pozostałych 163 496,78

Wydatki bieżące 163 496,78

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-87/2024 Z DNIA 13 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 30 396 390,70

80116 -2 676 980,46 3 850 001,00

2540 -2 676 980,46 3 850 001,00

-2 598 226,00 0,00

-78 754,46 0,00

80117 3 000,00 2 613 860,18

4300 3 000,00 13 000,00

3 000,00 13 000,00

80120 2 676 980,46 11 608 572,74

2540 2 676 980,46 11 600 572,74

2 598 226,00 2 598 226,00

78 754,46 78 754,46

80195 -3 000,00 5 322 245,78

4300 -3 000,00 160 496,78

-3 000,00 160 496,78



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Pomoc społeczna 3 843 704,00

Pozostała działalność 1 050 000,00

Zakup usług pozostałych 530 000,00

Wydatki bieżące 530 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 971 600,00

Pozostała działalność 600 000,00

Zakup usług pozostałych 500 000,00

Wydatki bieżące 500 000,00

270 101 655,92

852 -100 000,00 3 743 704,00

85295 -100 000,00 950 000,00

4300 -100 000,00 430 000,00

-100 000,00 430 000,00

853 -40 057,00 931 543,00

85395 -40 057,00 559 943,00

Razem: -140 057,00 269 961 598,92

4300 -40 057,00 459 943,00

-40 057,00 459 943,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 706 074,00

Ośrodki wsparcia 706 074,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 227 119,00

Własne 227 119,00

Wynagrodzenia bezosobowe 74 700,00

Własne 74 700,00

706 074,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-87/2024 Z DNIA 13 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM OPIEKUŃCZO - MIESZKALNEGO W KOBYŁCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 100 000,00 806 074,00

85203 100 000,00 806 074,00

4010 25 000,00 252 119,00

25 000,00 252 119,00

4170 75 000,00 149 700,00

75 000,00 149 700,00

Razem: 100 000,00 806 074,00



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 711 238,00

Powiatowe urzędy pracy 7 711 238,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 152 509,00

Wydatki bieżące 152 509,00

7 711 238,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-87/2024 Z DNIA 13 MARCA 2024 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 40 057,00 7 751 295,00

85333 40 057,00 7 751 295,00

4440 40 057,00 192 566,00

40 057,00 192 566,00

Razem: 40 057,00 7 751 295,00


